Dostawa wyposazenia warsztatu — doposazenie bazy dydaktycznej w ramach

INFORMACIA Z OTWARCIA OFERT

projektu ,,Otwarci na motoryzacyjny postep”
Znak: V/FEWM.06.04-1Z2.00-0018/23

Kwoty jakie zamawiajacy zamierza przeznaczy¢ na sfinansowanie zamoéwienia:

Czesc 1: 119 499,00 PLN
Czesc 2: 156 318,00 PLN
Czesc 3: 240 775,00 PLN
Czesc 4: 233 795,00 PLN

Informacja z otwarcia ofert z dnia 19 lipca 2024 r.

LP

czesc 1

czesc 2

czes¢ 3

czesc 4

wykonawca rekojmia /

gwarancja

cena brutto

rekojmia /
gwarancja

cena
brutto

rekojmia /
gwarancja

cena brutto

rekojmia /
gwarancja

cena brutto

Wykonawca

: Megamaszyny Rafat
Pajek

Adres:

ul. Guznera 55, 47-175
Sporok

48 MCY

172 444,15 zt

48 MCY

144 548,68 zt

48 MCY

283 272,57

48 MCY

257 669,08 zt

Wykonawca:
Przedsigbiorstwo
Handlowe KOGEX Sp. z
o.0.

Adres:

52 - 019 Wroctaw ul.
Myszkowska 16

48 MCY

189 873,87 zt

Wykonawca:

LUKRUM Kamil Bielecki
Adres: X
Sliwkowa 5, 82-520
Badki

48 MCY

294 200,00 zt

Wykonawca: Metal
Technics Polska Sp. z o.
o.Sp. k.

Adres: ul. Ryzowa
43D/1,02 - 495
Warszawa

48 MCY

405 285 zt

Wykonawca: Auto Land
Polska S.A.

Adres: Leonharda 5A,
10-454 Olsztyn

24 MCY

155.774 zt

24 MCY

127.550 zt

24 MCE

246.500 72t

24 MCE

245.210 zt

Wykonawca:
DUMAGRAM ELZBIETA
DUMA

Adres:
Z.KRASINSKIEGO 110/4
74-101 GRYFINO

48 MCY

161 219,80 zt
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